当協会で、手帳記載住所を訂正します。

２ 手数料は、無料です。

　 ただし、郵送の場合、手帳の返送料として郵便切手４０２円を

　添えてください。

 ４　変 更 前 の 住 所

 ５　変 更 後 の 住 所

（備考） １ 本届出書に手帳を添えて、当協会へ届出てください（郵送可）。

記

1　手帳の交付年月日

 ２　手 帳 の 種 類

 ３　手 帳 の 番 号

昭 和 ・ 平 成　　　年　 　月　　 日

保 安 手 帳  ・ 従 事 者 手 帳

保 ・ 従　　第　　　　　　号

 兵庫県火薬類保安協会 様

　 下記のとおり
保 安 手 帳

従事者手帳
　の記載住所を変更したので、お届けします。

届出人　　　　　　　　　　　　　㊞

保 安 手 帳

従事者手帳
　火 薬 類  記載事項変更届

平成　　年　　月　　日